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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
varmeskab, område ved ovn, vaske, opvaskemaskine og
arbejdsborde bag disk.
Følgende er konstateret: enkelte gummilister fremstår med
ansamlinger af formodet skimmel. Ved loft ses der flere steder
støv og spindelvæv. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om frekvenser for renhold af gummilister.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af yderdøre.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
har bestilt hylder og ny reolsystemer, der er set dokumentation
for dette.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning
og køeopbevaring for juli 2020 til og med dd.
Følgende er konstateret: virksomhedens
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egenkontrolprocedurer er ikke helt tydelig på procedurer for varemodtagelse, da der i egenkontrolprogrammet
pkt. 4 står at "Butikken skal sikre sig, at temperaturkravene til de enkelte varer er overholdt ved leverence." men
der er ikke uddybet hvordan dette skal gøres. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse, da medarbejder kan redegøre for procedure for varemodtagelse, bl.a. at der
tjekkes med termometer ugentligt og at varemodtagelse af kølevarer aldrig tager mere end maks 10 minutter.
Medarbejder vurderer at kølebilen plejer at være tændt. Vejledt generelt om regler for varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret slik og
chokolade for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.


